
 
HAASLAVA VALLAVOLIKOGU 

                                   OTSUS 

   

   

   

 

 

           

 

 

Kurepalu               31. august 2007 nr 83 

 

 

Haaslava valla üldplaneeringu kehtestamine 

 

Haaslava valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande  avalik 

väljapanek toimus 01.06.2007 kuni 29.06.2007. Avaliku väljapaneku tulemuste aruta- 

miseks korraldati 03.07.2007 avalik arutelu. Arutelul ei jäänud üles küsimusi 

planeeringulahenduse kohta ning Haaslava valla keskkonnamõju strateegilise hindamise 

programm on saanud heakskiidu Tartumaa Keskkonnateenistuselt. 

 

Lähtudes koostatud üldplaneeringust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse 

seaduse  § 6 lg 1, § 22 lg 1 p 31, § 23,  planeerimisseaduse § 10 lg 4 ning kooskõlas 

Haaslava Vallavolikogu 21.08.2003 määruse nr 13 "Haaslava valla ehitusmäärus" § 12 lg 1 

p 7, Haaslava Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Kehtestada Haaslava valla üldplaneering vastavalt lisale. 

2. Otsus tehakse teatavaks avalikustamisega Haaslava vallamajas ja Roiu raamatukogus 

vastuvõtmisele järgneval päeval ning jõustub teatavakstegemisest. 

   

3. Otsuse peale võib esitada Haaslava Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud sellest teada saama või esitada 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest kaebuse kohtule haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras.

 

 

 

 

Lauri Roosiorg 

Volikogu esimees 
 

 

 

 

Lisa: Haaslava valla üldplaneering* 

 

* asub vallamajas 


